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SMART MOYES OM MANMNER CASTORS

www.manner.fi/sv

Tekniska data

Hjuldiameter (mm):
Slitbanans bredd (mm):

Barformaga (kg):

S BE20)

Bygghojd (mm):

Vandradie (mm):

B0 (B

Vikt (kg):

125

32

70

161

110

0.46

GK-S-125 NP/K -12
301919

Produkttyp: Lankhjul
Produktgrupp: Tango

Tango-apparathjulet lampar sig utmarkt for anvandningsmiljéer som
kraver egenskaper som korrosionsfrihet, ledningsforméaga eller icke-
magnetism. Det lattrullande och underhallsfria Tango-hjulet tillverkas av
glasfiberarmerad polyamid. Med sin perfekta design ar Tango-hjulet latt
att reng6ra och passar i de flesta miljder. Tango &r det ratta valet, om
miljon ar ett sjukhus, ett rehabiliteringscenter, ett institutionellt kok, en
restaurang, en butik, ett kontor, en offentlig anlaggning eller en fabrik.

www.manner.fi/sv/tuote/gk-s-125-np-k-12
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Slitbanans hardhet (shore A):
Kérnans material:
Lagertyp:

Infastning:

Nc]OR

Slitbanans material:

Smart Moves on Manner Castors.

Centrumhalets diameter (mm):

80
Polypropylen
Kullager
Gangad tapp
12

Mjuk polyuretan




